山 中 団 第 1 7 6 号

平成 29 年 11 月 1 日

 会員各位

山口県中小企業団体中央会

会長 和 田 卓 也

平成 29 年（2017）組合トップセミナーのご案内

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素から、本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本会では今後の経営戦略・成長策等について学ぶとともに、参加者相互

の交流を深めるため、協同組合等中小企業連携組織及び中小企業のリーダー等を

対象に、標記セミナーを別紙要領のとおり開催いたします。

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、是非ともご出席いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。

なお、出席につきましては、平成 29 年 11 月 27 日（月)までに本会 WEB 申込ペー

ジ（ http://axis.or.jp/info/9290.html）又は下記参加申込書（ FAX 083-925-

1860）にてお申込み下さいますようお願いいたします。

※切り取らずそのまま送信ください

ＦＡＸ 083-925-1860
山口県中小企業団体中央会   前田 行

平成 29 年（2017）組合トップセミナー参加申込書

     組合名名称

     連絡先電話番号

出席者氏名 役職
セミナー(無料)・交流会(おひとり 5,000 円 )

参加するものに○印を記入してください

  セミナー参加   交流会参加

  セミナー参加   交流会参加

  セミナー参加   交流会参加

【交流会参加料】 ５，０００円／１人 振込予定日   月   日

（事前に銀行振込をお願いします。）

平成 29 年（2017）組合トップセミナー開催要領

１ 目的

本セミナーは、中小企業連携組織及び中小企業のリーダー等を対象に

経営戦略・成長策等について学ぶとともに、参加者相互の交流を深める

図ることを目的とする。

２ 日時

平成２９年１２月５日（火） （14:30 より受付）

 セミナー １５：００～１６：３０（無料）

 交流会  １７：００～１８：３０（おひとり 5,000 円）

 同時開催 ものづくり補助金成果事例展示

３ 場所

山口グランドホテル 山口市小郡黄金町 1-1 TEL 083-972-7777

４ 対象者

 中小企業連携組織・中小企業のリーダー等

５ 定員

１００名

６ セミナー 15:00～16:30

 「ストーリーとしての競争戦略」

  講師 楠木 建 氏

【プロフィール】

１９６４年東京都目黒区生まれ。一橋大学大学院国際企業戦略

研究科教授。２０１１年のビジネス書大賞、経営書としては異例

の２０万部を突破した、ベストセラー「ストーリーとしての競争

戦略」の著者

７ 交流会 17:00～18:30

 交流会参加料 ５，０００円／１人

 事前に銀行振込のうえ振込日をお知らせください。

 振込先

  西京銀行 山口支店 普 ０２８４９３５

  山口銀行 山口支店 普 ０７９６２８７

    口座名義 山口県中小企業団体中央会